
ByteWolf ApS

CVR-nr.: 44160072

Mølholmvej 11
7100 Vejle

Årsrapport
3. juli 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/03/2025

Sebastian Manthey Wædeled
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ByteWolf ApS
Mølholmvej 11
7100 Vejle
e-mailadresse: sebastianlarsendk@gmail.com
CVR-nr.: 44160072
Regnskabsår: 03/07/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med udvikling og produktion af digitale løsninger, herunder softwareudvikling og IT-rådgivning. Selskabets formål er at skabe innovative produkter, der kan imødekomme kundernes behov for effektive, skalerbare og brugervenlige teknologiske løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for det udvidede regnskabsår 2023/24 udgør -36.834 DKK. Ledelsen betragter dette resultat som tilfredsstillende, da det primært er relateret til investeringer i produktudvikling. Disse investeringer forventes at skabe et solidt grundlag for fremtidig vækst og yderligere forbedring af selskabets konkurrenceevne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som forventes at få afgørende betydning for selskabets finansielle stilling eller fremtidige udvikling.

Resultatopgørelse 3. jul. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24
		kr.
Nettoomsætning		5.000
Eksterne omkostninger		-37.983
Bruttoresultat		-32.983
Lønninger		0
Pensioner		0
Andre omkostninger til social sikring		0
Andre personaleomkostninger		-500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-33.483
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		246
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.597
Ordinært resultat før skat		-36.834
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-36.834
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-36.834
I alt		-36.834

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Goodwill		kr. 0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0
Tilgodehavende skat		0
Tilgodehavender moms og afgifter		0
Andre tilgodehavender		0
Kontraktlige aktiver		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		22.418
Omsætningsaktiver i alt		22.418
AKTIVER I ALT		22.418

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		60.000
Andre reserver		0
Overført resultat		-36.834
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		23.166
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0
Skyldig selskabsskat		0
Skyldig moms og afgifter		-748
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-748
Gældsforpligtelser i alt		-748
PASSIVER I ALT		22.418

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret